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Dziś obchodzimy Święto Dziękczynienia – przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną1.
ofiarę do puszki na prace wykończeniowe Świątyni Opatrzności Bożej.
Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 16.00 będzie Wystawienie Najświętszego2.
Sakramentu, a o 17.15 Nieszpory Eucharystyczne połączone z Czerwcowym i Procesja.
W najbliższą środę 5. czerwca o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o3.
18.00 Msza święta z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
Do czwartku włącznie zapraszamy na obchody Oktawy Bożego Ciała – po Mszy wieczornej4.
Nieszpory Eucharystyczne z procesją wokół kościoła. W czwartek na zakończenie Oktawy
poświęcenie Wianków. Wianki przygotowane przez Siostry z KŻR będzie można nabyć przy
wejściu do kościoła.
W najbliższy piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa i Pierwszy Piątek5.
Miesiąca. Prosimy szczególnie Rodziców dzieci Komunijnych: pomóżcie swoim
Dzieciom wypełnić postanowienie Dziewięciu Pierwszych Piątków Miesiąca. Należy
zadbać o comiesięczną spowiedź i Komunię Świętą przez 9 kolejnych miesięcy.
Spowiedź w piątek w czasie porannych Mszy o 7.00 i o 8.00 oraz po południu od 17.30. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od 17.00 do 18.00 oraz po Mszy wieczornej do 20.00.
W piątek przed południem księża odwiedzą z Komunią Świętą osoby chore i starsze. Nowe
osoby do odwiedzin kapłana można zgłaszać w Zakrystii lub Kancelarii.
W najbliższy piątek z racji Uroczystości NIE OBOWIĄZUJE POST od pokarmów mięsnych.6.
Można zamawiać intencje Mszy świętych do końca bieżącego roku. Jest możliwość rezerwacji7.
Mszy gregoriańskich (30 Mszy za jednego Zmarłego) na przyszły rok.
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne. Przetarg na prace8.
budowlane został rozstrzygnięty, a wszystkie informacje zamieszczamy na bieżąco na stronie
internetowej naszej Parafii.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.9.
Jest jeszcze kilka ostatnich miejsc na Młodzieżowo-Rodzinny Spływ Kajakowy rzeką LIWIEC –10.
w przyszły weekend – 8.–9. czerwca . Dojazd i powrót autokarem. Nocleg w ośrodku
rekolekcyjnym. Koszt: 250 zł. Zapisy i więcej informacji u ks. Pawła Zaręby.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy:

Śp. Mariannę MAJKA1.
Śp. Marię WOŹNIAK2.

 Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

 sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć: 



Patryk Adrian POŹNIAK, kawaler Patrycja GRZYMAŁA, panna, oboje z parafii tutejszej–1.
Zapowiedź 2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.
Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


